
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 41 CC-CZ:

Místo: NOVÝ JIČÍN Datum: 12.4.2017

Zadavatel: IČ:

BESKDSKÉ DIVADLO, NOVÝ JIČÍN DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 47669322

ETMING s.r.o.  PŘEROV  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 233 214,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 233 214,00 21,00% 48 975,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 282 189,00

OPRAVA TERASY BESKYDSKÉHO DIVADLA ET.05

ET.05 - Oprava terasy BD  -  vícepráce

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: NOVÝ JIČÍN Datum: 12.4.2017

Zadavatel: BESKDSKÉ DIVADLO, NOVÝ JIČÍN Projektant: ETMING s.r.o.  PŘEROV  

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 233 214,44

HSV - Práce a dodávky HSV 194 942,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 148 232,46

      62 - Úprava povrchů vnějších    (soupis - 5) 42 765,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 662,70

    997 - Přesun sutě 6 498,00

    998 - Přesun hmot 1 549,24

PSV - Práce a dodávky PSV 38 272,04

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 138,80

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 506,90

    764 - Konstrukce klempířské 7 733,95

    767 - Konstrukce zámečnické 9 351,70

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 13 827,78

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 712,91

OPRAVA TERASY BESKYDSKÉHO DIVADLA ET.05

ET.05 - Oprava terasy BD  -  vícepráce

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: NOVÝ JIČÍN Datum: 12.4.2017

Zadavatel: BESKDSKÉ DIVADLO, NOVÝ JIČÍN Projektant: ETMING s.r.o.  PŘEROV  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 233 214,44

D HSV Práce a dodávky HSV 194 942,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 148 232,46

1 K 6223253091 Vnější vápenná nebo vápenocementová štuková omítky římsy m2 22,500 656,00 14 760,00

VV " soupis - 13)  "     24,3 22,500

2 K 6223256021
Drobné opravy vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky oškrábání, 

očištění, doplnění, fasádní nátěr
m2 22,500 600,00 13 500,00

VV " soupis - 23)  "     22,5 22,500

3 K 622491142R00 Nátěr hydroizolační stěrkou HYDROSEAL 2 x m2 66,000 219,20 14 467,20

VV " soupis - 19)  "     73 66,000

4 K 6313111161 Mazanina z betonu prostého (w-b-r-25) m3 3,000 18 850,00 56 550,00

VV " soupis - 4)  "     3 3,000

5 K 631319181 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon přes 15° do 35° m3 3,000 72,40 217,20 CS ÚRS 2016 01

VV " soupis - 4)  "     3 3,000

6 K 6311311211 Penetrace betonových povrchů m2 66,000 24,80 1 636,80

VV " soupis - 6)  "     73 66,000

7 K 637111113 Okapový chodník ze štěrkopísku tl 200 mm s udusáním m2 7,800 130,40 1 017,12 CS ÚRS 2016 01

VV " soupis - 8)  "     0,3*26,0 7,800

8 K 6372111211 Okapový chodník z dlaždic  kladených do písku 40mm m2 7,800 176,00 1 372,80

VV " soupis - 8)  "     0,3*26,0 7,800

OPRAVA TERASY BESKYDSKÉHO DIVADLA ET.05

ET.05 - Oprava terasy BD  -  vícepráce

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 K 6372111217 Příplatek za řezání m2 7,800 57,50 448,50

VV " soupis - 8)  "     0,3*26,0 7,800

10 K 9790511111 Očištění desek nebo dlaždic m2 7,800 192,00 1 497,60

VV " soupis - 8)  "     0,3*26,0 7,800

D 62 Úprava povrchů vnějších    (soupis - 5) 42 765,24

11 K 622451132R00 Omítka vnější stěn, reprofilační, složitost 3 betonprotekt RT m2 46,800 320,00 14 976,00

12 K 622491142R00 Nátěr hydroizolační stěrkou HYDROSEAL 2 x m2 46,200 274,00 12 658,80

13 K 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 46,800 74,40 3 481,92

14 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 46,800 32,90 1 539,72

15 M R-1 Betonprotekt RT 18 kg/m2 kg 842,400 12,00 10 108,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 662,70

16 K 9220422211
Úprava svodu a snížení gajgru - bourání zdí, betonových podlah, dopojení měděného 

svodu, a akanalzace, zapravení podlahy a stěn do původního stavu
kus 1,000 11 650,00 11 650,00

VV "  soupis - 17)       "     1 1,000

17 K 962051116 Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm m2 25,047 200,00 5 009,40 CS ÚRS 2016 01

VV " stáv. zídka zábradlí "

VV " soupis - 10)  "     1,22*(15,76+2,3+2,47) 25,047

18 K 965024131 Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2 m2 21,000 64,50 1 354,50 CS ÚRS 2016 01

VV " soupis - 11)  "     21 21,000

19 K 9650241315
Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2 k 

zpětnému použití vč. očištění 
m2 45,000 153,60 6 912,00

VV " soupis - 11)  "     45 45,000

20 K 9770516001 Odstranění nápisu "Můza "   (0,3m2) kus 1,000 300,00 300,00

VV " soupis - 23)  "     1 1,000

21 K 9853111121

Celoplošné  nataženi boku římsy a betonového věnce včetně spodku terasy z důvodu 

srovnání místně až 2 cm lepidlem s perlinkou včetně okapového rohu s perlinkou a 

kovovým profilem (odkapový nos) 

m 22,100 608,00 13 436,80 CS ÚRS 2016 01

VV " soupis - 13)  "     22,1 22,100

D 997 Přesun sutě 6 498,00

22 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t 10,000 140,00 1 400,00 CS ÚRS 2016 01

23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 10,000 140,00 1 400,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 20,000 9,90 198,00 CS ÚRS 2016 01

VV

25 K 9970138311 Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné) t 10,000 350,00 3 500,00

D 998 Přesun hmot 1 549,24

26 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 14,084 110,00 1 549,24 CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 38 272,04

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 138,80

27 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 146,000 7,80 1 138,80 CS ÚRS 2016 01

VV " soupis - 5)  "     73*2 146,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 506,90

28 K 7212266101
Zápachová uzávěrka zplast. potrubí DN 100, koleno DN100 2 kusy, čistící kus vč. 

tepelné izolace
kus 1,000 2 500,00 2 500,00

29 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,014 493,00 6,90 CS ÚRS 2016 01

D 764 Konstrukce klempířské 7 733,95

30 K 764246304 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu  rš 330 mm m 26,000 295,20 7 675,20 CS ÚRS 2016 01

VV " soupis - 14)  "     26,0 26,000

31 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,051 1 152,00 58,75 CS ÚRS 2016 01

D 767 Konstrukce zámečnické 9 351,70

32 K 7679951101 Mříže angl. dvorku 1900/1100 vč. rámu, kotvení a povrchové úpravy      (70kg) kus 1,000 9 300,00 9 300,00

33 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,070 738,50 51,70 CS ÚRS 2016 01

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 13 827,78

34 K 7821321111 Obklad stěn angl. dvorku z kamene vč. všech detailů řezání aj. do tmelu kpl 1,000 4 850,00 4 850,00

VV " soupis - 15)  "     1 1,000

35 K 7829914101 Impregnace žulové dlažby a kamene m2 66,000 76,00 5 016,00

VV " soupis - 18)  "     66 66,000

36 K 7829915101 Impregnace pískovcové dlažby a kamene m2 40,000 97,60 3 904,00

VV " soupis - 18)  "     40,0 40,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

37 K 998782101 Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m t 0,156 370,40 57,78 CS ÚRS 2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 712,91

38 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 24,300 10,70 260,01 CS ÚRS 2016 01

VV " soupis - 13)  "     24,3 24,300

39 K 783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 26,730 24,80 662,90 CS ÚRS 2016 01

VV " soupis - 13)  "     24,3*1,1 26,730

40 K 783827483 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5 m2 22,500 124,00 2 790,00 CS ÚRS 2016 01

VV " soupis - 13)  "     24,3 24,300

Strana 6 z 6


